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ВИД НА
ПЛАН

МЕСТО

ПЛАНСКИ
ОПФАТ

ФАЗА

ГОДИШНА ТЕРМИЧКА РУЖА НА ВЕТЕРОТ

ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

МИХАЕЛ ДИМИТРОВСКИ диаСОРАБОТНИЦИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ПРИЛОГ:

ИМЕ

ДЕЛ

ПОВРШИНА

НАРАЧАТЕЛ ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

ПЛАНСКИ
ПЕРИОД

РАЗМЕР

6.7

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО

ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ

У02-12/10

2010 - 2020ПЛАН

СИНТЕЗЕН ПЛАН БЛОК 9

E 56 ‰

NE 120 ‰

N 142 ‰

SW 37 ‰

W 74 ‰

NW 81 ‰

S 82 ‰

SE 114 ‰

1 : 1000

ЌОЈЛИЈА ЗА МУЛТИФУНКЦИОНАЛНА ЗОНА - ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА1.1,1.2,...

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК1.

Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

ГРАНИЦА НА БЛОК

НОВОПЛАНИРАНА
ТРАФОСТАНИЦА

Г3 СЕРВИСИ

Е2

Е1

КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА
БЕНЗИНСКА ПУМПНА СТАНИЦА
И УСЛУЖЕН ЦЕНТАР

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ

Е2
КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА
ТРАФОСТАНИЦА

Б1
МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ
И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

Б2 ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ

Б5 ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ

В1 ОБРАЗОВАНИЕ

В2
ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА

Е2

КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА
РЕЗЕРВОАР ЗА РЕТЕНЦИЈА НА
АТМОСФЕРСКА ВОДА

196.05 ха

03.2011.

Г2
ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА
ИНДУСТРИЈА

ЗАПАД,СЕВЕРОЗАПАД-ОСОВИНА НА М1(Е-75), ГРАНИЦА НА УП ЗА АЕРОДРОМ АЛЕКСАНДАР ВЕЛИКИ, ОСОВИНА НА М1(Е-75)
СЕВЕРОИСТОК-ГРАНИЦА НА К.О. ПЕТРОВЕЦ, ГРАНИЦА НА РАДАРСКА СТАНИЦА БАЊСКИ РИД, ГРАНИЦА НА К.О. ПЕТРОВЕЦ
ЈУГОИСТОК-ГРАНИЦА НА КП280,273/1,267,268,300,307,311,313,314,315,317,318/1,320,321,322,323,ЈА ПРЕСЕКУВА КП1376,
ГРАНИЦА НА КП332,344,1271/2,972,973

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

4.ТАБЕЛА - НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ

1 ЗОНА НА ЗАБРАНЕТА ГРАДБА

2
ЗОНА НА ОГРАНИЧЕНА ГРАДБА-
ЗАБРАНЕТА Е ГРАДБА НА ОБЈЕКТИ КОИ
ЈА НАДВИСУВААТ РАМНИНАТА СО
ЕЛЕВАЦИЈА ОД 283МНВ И
ОБЈЕКТИ ЗА ДОМУВАЊЕ

3
ЗОНА НА ОГРАНИЧЕНА ГРАДБА-
ЗАБРАНЕТА Е ГРАДБА НА БИЛО КАКВИ
ОБЈЕКТИ И СТРУКТУРИ КОИ ЈА НАДВИСУВААТ
РАМНИНАТА СО ЕЛЕВАЦИЈА ОД 283МНВ И
ОСТАНАТИТЕ НАЗНАЧЕНИ ЕЛЕВАЦИИ

ГРАНИЦА НА ОДОБРЕН УПВНМ ЌОЈЛИЈА ЗА
МУЛТИФУНКЦИОНАЛНА ЗОНА
ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ, ПЛАНСКИ
ПЕРИОД 2006-2016
УСВОЕН СО ОДЛУКА БР.07-5/4/3 ОД 27.03.2007

ГРАНИЦА НА ОДОБРЕН УПС ЗА АЕРОДРОМ
АЛЕКСАНДАР ВЕЛИКИ-СКОПЈЕ
РЕШЕНИЕ БР.16-5705/09 ОД 12.11.2009

ГРАНИЦА НА ОДОБРЕНА ДУПД ЗА АЕРОДРОМ
АЛЕКСАНДАР ВЕЛИКИ-СКОПЈЕ
РЕШЕНИЕ БР.16-816/3 ОД 12.02.2010

ГРАНИЦА НА КО ПЕТРОВЕЦ

ВОДОВОДНА ИНСТАЛАЦИЈА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

АТМОСФЕРСКА ИНСТАЛАЦИЈА

ПТТ ИНСТАЛАЦИЈА

ГАСОВОДНА ИНСТАЛАЦИЈА

ЕЛЕКТРИЧНА ИНСТАЛАЦИЈА

2.ТАБЕЛА - КЛАСИ НА НАМЕНИ ВО БЛОКОВСКАТА ПОДЕЛБА

3.ТАБЕЛА - КЛАСИ НА НАМЕНИ ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ

5.ТАБЕЛА - НУМЕРИЧКИ ПОДАТОЦИ ЗА СООБРАЌАЈНИЦИТЕ

6.ТАБЕЛА - НУМЕРИЧКИ ПОДАТОЦИ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА

7.ТАБЕЛА - ПЛАНИРАНА СОСТОЈБА НА ЕЛЕКТРИЧНА ИНФРАСТРУКТУРА

КОЛОВОЗТР КОЛОВОЗ ТР

3.5 3.52 2
11

1

1.5

1.4 1.8

2

В

KA

1

НАЧИН НА ПОСТАВУВАЊЕ НА ИНФРАСТРУКТУРА

ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ НА СООБРАЌАЈНИЦИ

ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА НОВОПЛАНИРАНА ПРИСТАПНА УЛ. 12

КОЛОВОЗ КОЛОВОЗ

ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА НОВОПЛАНИРАНА ИНДУСТРИСКА УЛ. 4,6,7,8,9,10 И 11

КОЛОВОЗТР КОЛОВОЗ ТР

3.5 3.52 2
11

ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА МАГИСТРАЛЕН ПАТ М-1, Е-75 (АВТОПАТ) пресек 3-3

ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА НОВОПЛАНИРАНА СЕРВИСНА УЛ. 1,2 И 3

КОЛОВОЗТР КОЛОВОЗ ТР

3.5 3.52 2
11

ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА НОВОПЛАНИРАНА ИНДУСТРИСКА УЛ. 5

КОЛОВОЗТР КОЛОВОЗ ТР

3.5 3.51.5 1.5
10

3.5 3.5
7

КОЛОВОЗ

ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА МАГИСТРАЛЕН ПАТ М-1, Е-75 (АВТОПАТ) пресек 2-2

КОЛОВОЗ
ЗЕЛЕН ПОЈАС

3

КОЛОВОЗ

ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА МАГИСТРАЛЕН ПАТ М-1, Е-75 (АВТОПАТ) пресек 1-1

КОЛОВОЗ
ЗЕЛЕН ПОЈАС

1.5 7.5 8.5 3

ИСКЛУЧНА ЛЕНТА

7.58.5 1.5
38

81.5 1.58
22

КОЛОВОЗКОЛОВОЗ
ЗЕЛЕН ПОЈАС

38 1.581.5 7.5
29.5

ПРИКЛУЧНА ЛЕНТА

ПРИКЛУЧНА ЛЕНТА

ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА НОВОПЛАНИРАНА ПРИСТАПНА УЛ. 13 И 14

КОЛОВОЗ КОЛОВОЗ

5.5
2.75 2.75

1.ТАБЕЛА - ПОДЕЛБА НА БЛОКОВИ

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
325

AutoCAD SHX Text
324

AutoCAD SHX Text
316

AutoCAD SHX Text
315

AutoCAD SHX Text
314

AutoCAD SHX Text
313

AutoCAD SHX Text
312

AutoCAD SHX Text
311

AutoCAD SHX Text
307

AutoCAD SHX Text
306

AutoCAD SHX Text
291/1

AutoCAD SHX Text
292/1

AutoCAD SHX Text
310/1

AutoCAD SHX Text
290/1

AutoCAD SHX Text
309/1

AutoCAD SHX Text
308/1

AutoCAD SHX Text
301/1

AutoCAD SHX Text
303/2

AutoCAD SHX Text
303/3

AutoCAD SHX Text
304/1

AutoCAD SHX Text
303/1

AutoCAD SHX Text
305/2

AutoCAD SHX Text
305/1

AutoCAD SHX Text
304/2

AutoCAD SHX Text
268

AutoCAD SHX Text
185/2

AutoCAD SHX Text
265/1

AutoCAD SHX Text
265/2

AutoCAD SHX Text
267

AutoCAD SHX Text
190/1

AutoCAD SHX Text
191/1

AutoCAD SHX Text
193/1

AutoCAD SHX Text
194/1

AutoCAD SHX Text
249/1

AutoCAD SHX Text
264/1

AutoCAD SHX Text
269/1

AutoCAD SHX Text
302

AutoCAD SHX Text
300

AutoCAD SHX Text
270/1

AutoCAD SHX Text
271/1

AutoCAD SHX Text
272/1

AutoCAD SHX Text
274/1

AutoCAD SHX Text
273/1

AutoCAD SHX Text
275/1

AutoCAD SHX Text
274/2

AutoCAD SHX Text
276/1

AutoCAD SHX Text
270/1

AutoCAD SHX Text
280

AutoCAD SHX Text
264/2

AutoCAD SHX Text
645 700

AutoCAD SHX Text
553 600

AutoCAD SHX Text
645 800

AutoCAD SHX Text
553 600

AutoCAD SHX Text
645 900

AutoCAD SHX Text
553 600

AutoCAD SHX Text
646 000

AutoCAD SHX Text
553 600

AutoCAD SHX Text
646 000

AutoCAD SHX Text
553 800

AutoCAD SHX Text
646 000

AutoCAD SHX Text
553 700

AutoCAD SHX Text
645 900

AutoCAD SHX Text
553 800

AutoCAD SHX Text
645 900

AutoCAD SHX Text
553 700

AutoCAD SHX Text
645 800

AutoCAD SHX Text
553 700

AutoCAD SHX Text
645 800

AutoCAD SHX Text
553 800

AutoCAD SHX Text
645 400

AutoCAD SHX Text
553 600

AutoCAD SHX Text
645 500

AutoCAD SHX Text
553 600

AutoCAD SHX Text
645 600

AutoCAD SHX Text
553 600

AutoCAD SHX Text
423


	Sheets and Views
	blok 9


